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Официальный протокол игры
	     
	
	  год рождения 2007

	Вид соревнований
	  Турнир «Кубок нового года» по хоккею с шайбой среди юношей 2007 г.р.
	   Дата
	12.12.2020
	Игра №
	13

	Место проведения
	Ледовый дворец г.Старый Оскол
	  Время
	 15:15
	   Зрители
	160  чел.

	 «А» ХК «ТОРНАДО» г. Волжский
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	49
	Костюков Максим
	Вр
	Да
	1
	16
	05
	97
	
	
	
	88
	1
	3
	4
	54
	5
	54

	
	
	
	
	2
	29
	41
	97
	14
	
	+2
	7
	1
	5
	7
	23
	8
	23

	14
	Беляев Сергей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	34
	1
	7
	9
	30
	10
	30

	13
	Ефанов Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	33
	1
	5
	21
	04
	22
	04

	97
	Клименко Семен
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	5
	30
	45
	31
	45

	21
	Махина Анна
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	13
	1
	1
	39
	59
	40
	59

	88
	Мельник Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Петинов Демид
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Полянский Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Униковский Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Хуршудян Тигран
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Чеботков Василий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Чеботков Игорь
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Чеботков Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Червяков Николай
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Шеркевич Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Платонов Демьян
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Матвеев Э.Ю.
	Подпись

	

	   «Б»  ХК «Крылья Ростова Юниор» г. Ростов
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	    ФАМИЛИЯ,  ИМЯ                   (К/А)                 
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Грохотов Станислав
	Вр
	Да
	1
	10
	51
	14
	15
	
	
	17
	1
	1
	8
	35
	9
	35

	1
	Собочев Семен
	Вр
	нет
	2
	12
	43
	7
	9
	
	
	17
	1
	6
	29
	30
	29
	41

	6
	Волков Аким
	з
	Да
	3
	14
	28
	15
	9
	
	
	5
	1
	3
	29
	32
	30
	32

	4
	Козырь Александра
	з
	Да
	4
	19
	24
	8
	
	
	
	17
	1
	5
	40
	48
	41
	48

	18
	Кужель Алексей
	н
	Да
	5
	24
	07
	8
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Тренов Иван
	н
	Да
	6
	25
	26
	75
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Брижанев Егор
	з
	Да
	7
	27
	58
	79
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Вербин Евгений
	н
	Да
	8
	32
	30
	74
	4
	75
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Поляков Марк
	з
	Да
	9
	41
	56
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Олейник Никита
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Якунин Даниил
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Саркисян Вадим
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Филатов Данил
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Чернов Влад
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Михальчук Ярослав 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Вдовиченко Глеб
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Москалев А.
	Подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	2
	0
	
	
	2
	Начало
	15
	15

	
	
	
	
	
	0
	00
	49
	20
	
	«Б»
	3
	4
	2
	
	
	9
	Окончание
	16
	30

	
	
	
	
	
	45
	00
	49
	20
	Штрафное
время
	«А»
	3
	1
	2
	
	
	6
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1
	2
	1
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.С.
	Подпись
	

	





	Главный судья
	Черных А А
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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